

LIST REFERENCYJNY

SIGNUM PROJECT spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Krakowie zajmuje się specjalistycznymi rozwiązaniami w zakresie montażu systemów multimedialnych, technologii budynku oraz zakresów niskoprądowych. Od początku swojej działalności w 2013 r. w ramach stałej obsługi prawnej spółka współpracuje z Kancelarią Radców Prawnych Ewy Miszczyk-Wróbel z siedzibą w Krakowie.


Kancelaria zajmuje się rozwiązywaniem bieżących problemów prawnych spółki jak i sporządzeniem, opiniowaniem i negocjowaniem umów dotyczących prowadzonych przez spółkę realizacji. Wśród wspólnie przeprowadzonych projektów można wymienić w ostatnim roku działalności spółki m.in.:

- Standard Chartered Bank o wartości 1 542 000 zł netto w zakresie multimedialnych systemów konferencyjnych i unified collaboration
- Marriott Renaissance Hotel Okęcie Airport Warszawa dla ELEKTROMONTAŻ RZESZÓW S.A. o wartości 1 520 000 zł netto w zakresie systemów multimedialnych, konferencyjnych oraz automatyki pożarowej budynku
- Muzeum Piosenki Polskiej w OPOLU dla DEKO-BAU sp. z o.o. w zakresie multimedialnej ekspozycji wystawienniczej o wartości 2 600 000 zł netto
- Stezka Korunami Stromu Karkonosze dla Erlebnis Akademie GmbH o wartości około 100 000 EUR netto (etap I) w zakresie rozwiązań ekspozycyjnych dla parku atrakcji przyrodniczych
- Galeria Handlowa GEMINI PARK Tychy dla Dyskret Polska sp. z o.o. sp.k. o wartości 2 500 000 zł netto w zakresie rozwiązań BMS oraz automatyki pożarowej dla budynku
- Hotel HOLIDAY INN**** Dąbrowa Górnicza dla BUD-PLACE sp. z .o.o. o wartości 5 000 000 zł netto w zakresie kompleksowego wykonania instalacji niskoprądowych i multimedialnych oraz automatyki budynku

oraz wiele innych związanych z zamówieniami publicznymi, jak również w zakresie realizacji inwestycji z portfela inwestora prywatnego.



Radca Prawny Ewa Miszczyk-Wróbel posiada wieloletnie praktyczne doświadczenie w zakresie świadczenia obsługi prawnej branży związanej z w/w zakresami w zakresie robót budowlanych, co przyczynia się do sprawnego i bezpiecznego realizowania projektów. Jesteśmy zadowoleni ze współpracy i możemy polecić kancelarię jako rzetelne i merytoryczne wsparcie w zakresie usług prawnych dla biznesu.


dr inż. Grzegorz Augustyn
Prezes Zarządu / President
SIGNUM PROJECT sp. z o.o.
~~ul. Saska 4 pok. 112, 30-720 Kraków~~
NIP: 6762461777 REGON: 122765930
Grzegorz Augustyn

Signum Project sp. z o.o.

SIGNUM PROJECT sp. z o.o.
ul. Saska 4 pok. 112, 30-720 Kraków
NIP: 6762461777 REGON: 122765930  SIGNUM